
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-46 0 I 1 8-29 45 /2
Bar, 05. 1 1.2018. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42111 i 57114 i
42117), kao ina osnovu dlana 16 stav I tadka I Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vr i jednost i  br .0 l -3024 od 11.10.2017.  godine,  donosi  se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUCIOCU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Mariia Markovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Grad:Bar Identifi kacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Ef ektronska po5ta e-mai | : em ina. hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

M radovi
ilI redmeta nabavke:

Ureilenie iavne ine na Topolici

IV Procijenjena vrijednost nabavke:
Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 29.800,00 €;

V Ishod,postupaka nabavke male vrijgdnosti je

V izbor najpovoljnije ponude



Op5tina Bar je dana 16.10.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0l -3095.

SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za ureilenje javne povr5ine na
Topofici, br.04-460118-2945 od 29.10.2018. godine, putem maila uputio na adrese sljededih
ponudada:

1. "Com Perfekt" DOO Podgorica
2. "Hammer" DOO Podgorica
3. "Bomakos" DOO Podgorica

SluZbenik zajavne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za uredenjejavne povr5ine na Topolici, dana 05.1 1.201 8. godine u
12,30 dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj I .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponude

nosti obaveznih uslova

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drlave
u kojoj ponutlad ima sjedi5te;

2

s ih udaca

Ime ponudada Sjedi5te ponudaCa Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

nonude
"Bomakos" DOO Podgorica Neposredno na arhivi

Graclanskos biroa
Ponuda br. 04-
460118- 3001 od
02. I I  .201 8. godine,
prist igla u 13,04
dasova

"Com Perfekt" DOO Podgorica Neposredno na arhivt
Gratlanskog biroa

Ponuda br. 04-
460118- 3002 od
02. I  L2018.  godine,
prist igla u 13,09
dasova

"Hammer" DOO Podgorica Neposredno na arhivi
Graclanskoe biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 3003 od
02.1 I .2018. godine,
prist igla u l3, l  I
dasova

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da isutan ovla56eni nredstavnik oonudada.

Ime ponudaia
Ime i prezime

predstavnika ponudada

Broj i datum
izdavanja

ounomodia
"Bomakos" DOO Podsorica Bojan Siepanovi6



3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponutlai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno36u.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uie56e u
postupku javne nabavke.

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponudaia:
l. "Bomakos" DOO Podgorica, ulica 27 marta G5, Ponuda br.04-460/18- 3001 od

02.11.2018. godine, pristigla u 13,04 dasova
2. "Com Perfekt" DOO Podgorica, Petra Lubarde 114, Ponuda br.04-460/18- 3002 od

02.11.2018. godine, pristigla u 13,09 dasova
3. "Hammer" DOO Podgorica, Vienac kosovskih junaka 3, Ponuda br.04-460118- 3003

od 02.1 I .201 8. godine, prist igla u l3, l  I  dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:

I . Ponuda ponudada "Bomakos" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediSte i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i
sjediSte ponudada.

2. Ponuda ponuclada 'oCom Perfekt" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, naziv i sjedi5te adresa narudioca, naziv, adresa i
sjediSte ponudada.

3. Ponuda ponudada "Hammer" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, adresa i sjedi5te ponutlada.

ISPRAVNA PONUDA:

1. "BOMAKOS" DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
. Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o FinansUski dio ponude,
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlata, Maja Sdepanovi6, izvrSni

direktor ,,Bomakos " DOO Podgorica, br. 1612018 od 05.1 1.2018. godine, original;
r Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktora Siepanovii

Maje,
o Ovla56enje za zastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda;
. lziava ovla5denog lica ponuclada ,,Bomakos " DOO Podgorica kojom ovla56eno lice

ponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovornoS6u uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaj u, potpisana i pedatirana.



Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

24.592,17 €
5.164,36 C

29.756,53 C

Rok izvr5enja ugovora je:20 dana od dana zakljudenja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od l5 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pla6anja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama.

Ponuda ponuilada "Bomakos" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te iadresa narudioca,
navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te ponudada. , Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za "Bomakos" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5leno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani 3-5 ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da
su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone ito: opis predmeta, bitne karakteristike
ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od
29.756,53 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 29.800,00 €.
Nije utvrtlena radunska gre5ka. Uslovi ponude su dati u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.
Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Maja Siepanovii, izvrSni direktor
,,Bomakos " DOO Podgorica, br. 1612018 od 05.11.2018. godine, , je u skladu sa dlanom l7
Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktora S6epanovi6 Maje je u
skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Ovla5ienje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda;
- lzjava ovla56enog lica ponuclada ,,Bomakos " DOO Podgorica kojom ovla5ieno lice
ponuilada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove
iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana
je u skladu sa Zahdevom za dostavljanje ponuda.



Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

Ponudai je duZan da prije poietka radova dostavi original ili ovjerenu
kopiju dokaza, traZenih Zahtjevom za dostavljanje ponudao jer u
protivnom njegova ponuda de biti neispravna.

NEISPRAVNE PONUDE:

1. "COM PBRFEKT" DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Ponuda;
o Finansrjski dio ponude

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

28.088,50 €
5.896,59 €

33.987,09 C

Ocjena ponude:

Ponuclad nije pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i nije svaku prvu stranicu svakog lista
i ukupni broj listova oznadio rednim brojem, Sto je suprotno dlanu 76 stav I ZJN.
Ponuda nije povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je suprotno ElanuT6 stav 3 Zakonaojavnim nabavkama.

Ponuda ponudada "Com Perfekt" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, adresa i sjedi5te ponudada, Sto nije
u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN. Naime ponudad nije na koverti naveo "Ne otvaraj prije
javnog otvaranja ponuda", niti je naveo hroj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, a Sto nije u
skladu sa dlanom 76 stav 5 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

- Ponuda
- Finansijski dio ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da su u finansijskom dijelu
ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike ponuilenog predmeta
nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV
i ukupan iznos sa PDV-om. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od 33.987,09 €, Sto prelazi
procijenjenu vrijednost od 29.800,00 €. Ponutlad nije naveo uslove ponude a Sto je bio
sastavni dio Finansijskog dijela ponude,
SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu dlana
100 stav 1 tadka 9 Zakona o javnim nabavkama,izrazloga Sto visina ponudene cijene prelazi
proc ij enj enu vrij ednost nabavke.
Ponutlad u svojoj ponudi nije dostavio lzjavu o nepostojanju sukoba interesa, lzjavu
ovlaSienog lica ponuclada kojom ovla36eno lice ponutlada izjavljuje da pod punom moralnom,
materijalnom i krividnom odgovorno5iu uslove izElana65 Zakona o javnim nabavkama CG u

5



potpunosti ispunjavaju, kao ni Nacrt Ugovora, a Sto je traZeno Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.

Na osnovu napriied iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti neispravna, u skladu sa ilanom 100 stav l, 2 i g
Zakona o javnim nabavkama.

2. "HAMMER'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

o Ponuda;
. Finansrjski dio ponude

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

28.1 89,50 €
5 .919 ,80  €

34.109,30 €

Ocjena ponude:

Ponudad nije pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i nij svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, Sto je suprotno dlanu 76 stav 1 zJN.
Ponuda nije povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je suprotno dlanuT6 stav 3 Zakonaojavnim nabavkama.

Ponuda ponudada *Hammer" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, adresa i sjedi5te ponudada, sto nije u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN. Naime ponuclad nije na koverti naveo "Ne otvaraj prije
javnog otvaranja ponuda", niti je naveo broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, a Sto nije u
skladu sa dlanom 76 stav 5 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

- Ponuda
- Finansijski dio ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da su u finansijskom dijelu
ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike ponutlenog predmeta
nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV
i ukupan iznos sa PDV-om. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od 34.109,30 €, Sto prelazi
procijenjenu vrijednost od 29.800,00 €.
SluZbenik zaiavne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu dlana
100 stav I tadka 9 Zakona o javnim nabavkama,izrazloga Sto visina ponudene cijene prelazi
procij enjenu vrij ednost nabavke.
Ponuclad u svojoj ponudi nije dostavio lzjavu o nepostojanju sukoba interesa, lzjavu
ovla56enog lica ponuclada kojom ovla5ieno lice ponudada izjavljuje da pod punom moralnom,
materijalnom i krividnom odgovornoS6u uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u
potpunosti ispunjavaju, kao ni Nacrt Ugovora, a Sto je traZeno Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.



Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti neispravna, u skladu sa ilanom 100 stav 1o 2 i 9
Zakona o javnim nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada ,,Bomakos" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 29.756,53
eura, dodijeljeno 100 bodova.

Komparativni prikaz, anuliza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodova:

l. Ponuda ponuclada ,oBomakos'o DOO Podgorica.ie ispravna, blagovremena i podnijeta
u skladu sa dlanom 99 Zakona o iavnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviclenom kriterijumu,
nainiLa ponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

l) Ponudi ponudada ,oBomakos" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 29.756153
eura, dodijeljeno 100 bodova.

VI Naziv utlada e uda izabrana kao na

Ponudad: >Bomakos< DOO Kontakt-osoba: Maja Scepanovi6, izvrSni direktor
Adresa: Ulica27. mart G5 Po5tanski broj:81000
Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB):03 1 628 I 8
Telefon: +382 67 336 336 Fax: -

Elektronska adresa (e-mai l):
info. bomakos@grnai l.com Internet adresa: www-

VII Cijena ude

29.756,53 C

VIII Sa izabranim ponudaiem naruiilac

V & realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljuienog ugovora.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

.!,..

iL

M.P,
r ; j

I J

' 1
,;

Mariia Markovii


